

Zabrze, 30.11.2020

1630/2020

Do wszystkich wykonawców w sprawie:**Dotyczy: Zapytanie ofertowe nr 10/2020 na „Dostawa Elementów optomechanicznych do badań dla Centrum Materiałów Polimerowych Węglowych PAN w Zabrzu, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 34”**

Informuję, iż w prowadzonym postępowaniu zostały złożone wnioski o udzielenie odpowiedzi w sprawie przedmiotu zamówienia.

Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert z 03.12.2020 godzina 10.00 na 10.12.2020?

Odpowiedz:

NIE. Według Zamawiającego wyznaczony termin na składanie ofert jest wystarczający i zgodny z przepisami prawa.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia: z 2 tygodni od daty zawarcia umowy do 18 tygodni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedz:

NIE. W związku z prowadzonymi badaniami, a także mając na względzie kwestie ekonomiczne, Zamawiający wyznaczył termin 2 tygodniowy na realizację zamówienia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga instalacji stołów optycznych w konkretnym pomieszczeniu siedziby Zamawiającego?

Jeśli tak, Wykonawca prosi o informację:


- Gdzie zlokalizowane pomieszczenie, do którego należy dostarczyć i zainstalować stół optyczny (parter, piwnica, piętro)?

-
- Jakich wymiarów jest pomieszczenie do którego ma nastąpić dostawa przedmiotu zamówienia?
 - Jakich wymiarów są drzwi do pokoju, do którego ma nastąpić dostawa przedmiotu zamówienia?
 - Czy po drodze od drzwi wejściowych budynku w którym ma nastąpić instalacja, występują schody? Jakiej są wysokości? Ile ich jest?
 - Czy po drodze, od drzwi wejściowych budynku w którym ma nastąpić instalacja, jest winda? Jaka jest jej nośność oraz wielkość?

Odpowiedz:

NIE. Zamawiający nie wymaga instalacji stołów optycznych przez Wykonawcę.

Dyrektor Centrum



Prof. dr hab. Barbara Trzebicka